
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до 
Кодифікатора адміністративно-
територіальних одиниць та 
територій територіальних громад

Відповідно до пункту 6 розділу ІІІ «Прикінцеві та перехідні положення» 
Закону України «Про порядок вирішення окремих питань адміністративно-
територіального устрою України», абзацу двісті вісімдесят шостого підпункту 20 
пункту 4 Положення про Міністерство розвитку громад та територій України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року 
№ 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400), з урахуванням розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 10 грудня 2024 року № 1248-р «Про віднесення селища Сокорики 
Коростенського району Житомирської області до категорії сіл»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та 
територій територіальних громад, затвердженого наказом Міністерства розвитку 
громад та територій України від 26 листопада 2020 року № 290 (в редакції наказу 
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України 
від 19 січня 2024 року № 48), таку зміну:

у позиції «UA18000000000041385 UA18060000000021754 
UA18060090000061708 UA18060090440037586 X Сокорики» скорочення «Х» 
замінити скороченням «С».

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Олексія Рябикіна.

Віце-прем’єр-міністр
з відновлення України – Міністр                                                   Олексій КУЛЕБА


